
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

της 13ης Ιουνίου 2005

για το διορισμό στην Επιτροπή των Περιφερειών ενός αναπληρωματικού μέλους από την Ιταλία

(2005/461/ΕΚ)

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΗΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΝΩΣΗΣ,

Έχοντας υπόψη:

τη συνθήκη για την ίδρυση της Ευρωπαϊκής Κοινότητας, και ιδίως το άρθρο 263,

την πρόταση της ιταλικής κυβέρνησης,

Εκτιμώντας τα ακόλουθα:

(1) Στις 22 Ιανουαρίου 2002 το Συμβούλιο εξέδωσε την απόφαση 2002/60/ΕΚ για τον διορισμό
των τακτικών και αναπληρωματικών μελών της Επιτροπής των Περιφερειών για την περίοδο από τις
26 Ιανουαρίου 2002 έως τις 25 Ιανουαρίου 2006 (1).

(2) Έχει κενωθεί μια θέση αναπληρωματικού μέλους της Επιτροπής των Περιφερειών, συνεπεία της παραιτήσεως
του κ. Lorenzo DELLAI, που γνωστοποιήθηκε στο Συμβούλιο στις 16 Μαρτίου 2005,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ:

Άρθρο 1

Ο κ. Mario MAGNANI, consigliere provinciale della Provincia autonoma di Trento (Επαρχιακός σύμβουλος της
αυτόνομης επαρχίας του Τρέντο), διορίζεται ως αναπληρωματικό μέλος στην Επιτροπή των Περιφερειών για το
υπόλοιπο της θητείας, δηλαδή έως τις 25 Ιανουαρίου 2006.

Άρθρο 2

Η παρούσα απόφαση δημοσιεύεται στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης.

Παράγει αποτελέσματα από την ημερομηνία της έκδοσής της.

Λουξεμβούργο, 13 Ιουνίου 2005.

Για το Συμβούλιο

Ο Πρόεδρος

J. ASSELBORN

ELL 164/48 Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης 24.6.2005

(1) ΕΕ L 24 της 26.1.2002, σ. 38.


